
 

 

 

 

 

 

Följ med till Island,   

16-20 juni 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lördag 16/6  
Avresa med buss från Östergötland på morgonen, ankomst till 

Arlanda för incheckning. Flyg med Icelandair avgår kl 14.10, 
ankomst till Keflavik kl 15.20.   
Vi besöker Blue Lagoon på vägen från flygplatsen, Islands mest 
berömda utomhusbad med rykande hett, mineralrikt och 
välgörande havsvatten, bad i det svavelrika och varma badet i 
Blue Lagoon för de som önskar. 

 
Därifrån fortsätter vi till vårt Hotell Arnarhvoll i centrala 
Reykjavik.På kvällen en middag på vårt hotell, Restaurang 
Panorama med utsikt över hamnen och havet. 

Program 

Söndag 17/6 
Nationaldag med festligheter i Reykjavik! 
Frukost på hotellet. På förmiddagen möts vi av vår guide och 
bekantar oss med Reykjavik i nationaldagsstämning. Vi gör en 
promenad som startar från vårt hotell, vi be-söker den berömda 
och stora Hallgrimskyrka med Leifur Eriksson-monumentet och 

vidare till Skolavordustigur med gallerier och butiker i den 
gamla delen av Reykjavik. Turen avslutas med en lunch på 
Restaurang Geysir vid hamnen. 

Eftermiddagen och kväll har ni egen tid för att utforska vad 
nationaldagsfirandet har att erbjuda. Av tradition är det en stor 

familjefest med konserter, utställningar och mycket aktivitet. 
Middag på egen hand. 

 
Måndag 18/6 
Efter frukost väntar buss för färd till Laugardalslaug badet, ett 
berömt terminalbad i Reykjavik, vi känner oss som genuina 

Islänningar när vi prövar på heta källor, Jacuzzi, ångbad och 
simmar omkring i den stora bassängen. Vid badet ligger också 
den Botaniska Trädgården med vackra blomster- och 
parkanläggningar. Efter badet har vi egen tid för shopping och 
egna strövtåg i ett Reykjavik som vi efter gårdagens rundtur 
redan har bekantat oss med.  
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Vi utforskar de olika affärsgatorna och sevärdheterna. Det finns 

också möjligheter att följa med på utflykt med båt för att 
beskåda val, delfiner och kanske lunnefågel. Lunch på egen hand 
denna dag. 

Kl 18.00 samlas vi för en promenad till Restaurang 
Laekjarbrekka. Vi får en välkomstdrink och därefter en 
information av paret Ulfar Antonsson och Siv Oscarsson*  
som är bosatta på Island sedan många år, de berättar om 
Island, vardag och helgdag, den ekonomiska och den politiska 
situationen, tema ”Island - hur är det att vara islänning och 
svenska på Island”. Efter informationen väntar en trerätters 

middag på restaurangen, inkl kaffe. 
 

Tisdag 19/6 
Efter frukost upphämtning på hotellet kl 09.00 för en tur till den 
Gyllene Cirkeln. Resan går från Reykjavik över höglandet 

Hellisheiði mot byn Hveragerði för ett första stopp. Byn är känd 
för sina många växthus som värms upp av jordvärme. Ni 
fortsätter mot Kerið, en 50 meter djup och 3000 år gammal 
vulkankrater, fylld av vatten. Nästa stopp är det geotermiska 
Geysir-området med sina varma källor och Islands mest aktiva 
gejser, Strokkur. Med sina regelbundna utbrott var femte minut 
får vi flera chanser att uppleva källans utbrott där en majestätisk 

vattenkaskad kastas upp mot skyn. Vi vandrar runt bland de 
bubblande lerpölarna och de ångande underjordiska källorna - 
och känner jordens inre krafter rakt under fötterna. 
 
Vi äter lunch på en trevlig restaurang innan vi kommer till 

Geysir. Alldeles i närheten av Geysir finner vi det majestätiska 
Gullfoss, ”det gyllene vattenfallet” som brukar anses som 

Islands allra vackraste. Vattenfallet har två etapper och det går 
att komma tätt inpå de väldiga vattenmassor som kastar sig 
över stupet ner i ravinen. Nästa anhalt på turen är den vackra 
nationalparken Tingvellir. Här samlades det isländska Alltinget, 
världens äldsta riksdag, redan på 900-talet. Island ligger mitt på 
sprickan mellan de europeiska och amerikanska 

kontinentalplattorna och i Tingvellir blir förkastningen som bildas 
när de två kontinenterna sakta glider isär mycket tydlig. Efteråt 
fortsätter vi tillbaka till Reykjavik. Dagen avslutas med middag 
på Restaurang Caruso. 

 

Onsdag 20/6 
Tidig frukost. Buss hämtar upp på vårt hotell och transfer till 
Keflavik. 

 
Flyget avgår kl 07.50 med ankomst Arlanda kl 12.45. 
Anslutningsbuss möter för vidare färd mot hemorten i 
Östergötland.  



 

Hotell 
 

Hotel Arnarhvoll, 3* 
Ingolfstraeti 1, Reykjavik 
http://www.centerhotels.com/our-hotels/hotel-arnarhvoll 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ett modernt, trevligt hotell med mycket centralt läge en kort promenad från Reykjaviks stora 
shoppinggatan Laugavegur. Mycket nära till shopping, attraktioner och folkliv. Hotel Arnarvholl 
öppnade i augusti 2007 och är alltså tämligen nybyggt, inrett i modern, skandinavisk design. 
Hotellet ligger i Reykjaviks centrum, alldeles nere vid vattnet. Utsikten över Reykjaviks vik och 
bergen som omger staden är otroligt vacker. Från Restaurant Panorama på översta våningen är 

utsikten magnifik. Hotel Arnarhvoll har även eget spa.  
 

 

 

 

 

Resans pris:  

11 960:-/person ( Corren Mera-pris: 10 760.-/person )  

I priset ingår: 

Anslutningsbuss till och från Arlanda 
Flygresa Arlanda – Keflavik t/r, inkl skatter 
Logi 4 nätter, del i standard dubbelrum med frukost 
Utflykter och bad enligt program med skandinavisk talande guide  
Lunch  söndag och tisdag 

Middag lördag, måndag och tisdag 
Reseledning 

Tillägg per person för: 

Enkelrum 2600:- 
Deluxe rum  350:- 

Måltidsdrycker ingår ej i priset.  

 

Pris kalkylerat 11 10 19, vi reserverar oss för eventuella valutaförändringar, skatter och pålagor 
som ligger utanför vår kontroll. 

 

http://www.centerhotels.com/our-hotels/hotel-arnarhvoll

